
  

Frá Árvist tómstundaskóla 

21. - 22. apr²l Ďvissuferĩ 9. bekkjar 

12. - 17. ma²  Danmerkur-/Sv²ĭj·ĩarferĩ 10. bekkjar 

18. - 20. ma² Sk·laferĩalag 7. bekkjar um Suĩurland 

19. ma²  Vorferĩ 6. bekkjar til Akureyrar 

20. ma²  Vorferĩ 4. bekkjar, Skagi og A-H¼navatnssīsla 

25. ma²  Vorferĩ 5. bekkjar til Hr²seyjar 

25. ma²   Vorferĩ 2. bekkjar ² Varmahl²ĩ og GlaumbÞ  

26. ma²   Vorferĩ 3. bekkjar heim aĩ H·lum 

26. ma²  Vorferĩ 8. bekkjar til Akureyrar 

27.ma²  Vorferĩ 1. bekkjar ² Keldudal  

Vorferðir 

Síðasti kennsludagur nemenda er fimmtudagurinn 28. maí. Þá munu allir nemendur og starfsmenn skólans fara í skrúð-

göngu um bæinn sem lýkur með grillveislu við Árskóla við Freyjugötu kl. 11:00 -12:00.  

Skólaslit 
Skólaslit verða föstudaginn 29. maí sem hér segir: 

 

Árskóli við Freyjugötu:  

Kl. 13:30 1. bekkur 

Kl. 14:00 2. bekkur 

Kl. 14:30 3. bekkur 

 

Árskóli við Skagfirðingabraut:  

Kl. 16:00 4. - 8. bekkur 

Kl. 19:00 9. - 10. bekkur  

Opið verður í Árvist frá 2. - 10. júní kl. 08:00 - 17:00 ef næg þátttaka fæst. Gert er ráð fyrir vettvangsferðum og 

reynt að hafa það gaman saman.  

Skráningu fyrir næsta vetur lauk 15. maí. Næsta haust hefst 10. starfsár Árvistar og opnum við aftur 10. ágúst. 

Opið verður kl. 08:00 - 17:00 fram að skólabyrjun. Umsóknareyðublöð má m.a. finna á heimasíðu Árskóla, 

www.arskoli.is. 

Foreldrar barna í 1. og 2. bekk, athugið: SÞkja ĭarf um vistun fyrir nÞsta vetur ĭ· aĩ barniĩ ykkar s® n¼ ² ćrvist. 

Þökkum gott samstarf á liðnum vetri og vonumst til að sjá sem flesta næsta vetur. 

Kveðja,  starfsfólk Árvistar. 

  

Nemendur og starfsfólk  

Árskóla senda íbúum  

Skagafjarðar bestu kveðjur 

með þökk fyrir samstarfið á 

liðnum vetri. 

 

Í byrjun skólaársins 2008-2009 var sett á laggirnar útikennsluteymi og ákveðið að þróa þverfaglegt 

útikennsluverkefni  í Árskóla.  Fjórir kennarar fóru í námsferð í júní s.l. til Bergen í Noregi til að kynna sér 

hvernig nota má hugmyndir um útikennslu í almennu skólastarfi.  Auk þess hafa kennarar kynnt sér 

útikennslustofur í öðrum skólum. Undirbúningur verkefnisins í Árskóla er  hafinn. Það hefur þegar verið kynnt  

forsvarsmönnum sveitarfélagsins og fengið  jákvæð viðbrögð.   Sótt hefur verið um fjárstyrk til Sáttmála til 

sóknar til að veita þessu verkefni lið. Stefnt er að því að hægt verði að hefjast handa við útikennslu næsta  

vetur ef unnt reynist að undirbúa svæðið fyrir þann tíma og vinna við gagnabanka verði komin vel á veg. 

Í útikennsluteymi er einnig unnið að svokölluðu Grænfánaverkefni sem stýrt er af Landvernd. Skólar á grænni 

grein er alþjóðlegt verkefni til að auka umhverfismennt og styrkja umhverfisstefnu í skólum. Þeir skólar sem 

vilja komast á græna grein í umhverfismálum leitast við að stíga sjö skref. Þegar því marki er náð fá skólarnir 

leyfi til að flagga Grænfánanum næstu tvö ár en sú viðurkenning fæst endurnýjuð ef skólarnir halda áfram góðu 

starfi. Grænfáninn er umhverfismerki sem nýtur virðingar víða í Evrópu sem tákn um árangursríka fræðslu og 

umhverfisstefnu í skólum. Árskóli er nú kominn á græna grein og hafinn er undirbúningur sem miðar að því að 

stíga skrefin sjö og  sækja í framhaldi af því um að flagga Grænfánanum. Í teyminu starfa fjórir kennarar  og 

verkefnisstjóri er Sigurlaug K. Konráðsdóttir. 

Útikennsluteymi og grænfáninn 

B U S I N E S S  N A M E  Árskólafréttir 

 

10. bekkingar 

þakka öllum 

þeim fjölda 

einstaklinga og 

fyrirtækja sem 

stutt hafa 

fjáröflun þeirra 

í vetur. 

Skoskur skólamaður í heimsókn 

Árleg nemendakönnun var lögð fyrir nemendur í  4., 

7. og 10. bekk ² mars s.l.  Kºnnunin er liĩur ² sj§lfs-

mati skólans þar sem nemendum gefst tækifæri til að 

meta skólastarfið.  Hún felur í sér  spurningar 

varðandi líðan nemenda, viðhorf þeirra til einstakra 

þátta í skólastarfinu, auk þess sem þeir geta komið á 

framfæri athugasemdum sínum um skólastarfið.  Í 

svörum nemenda kom m.a. fram að 92% þeirra 

finnst þeir vera í mjög góðum eða góðum bekk og 

91% nemenda finnst sk·linn vera mjºg g·ĩur eĩa 

góður. Rúm 90% nemenda hafa metnað til að standa 

sig vel í skólanum og 86% nemenda svara því til að 

þeim líði mjög vel eða vel í skólanum. Nemendur 

komu með fjölmargar athugasemdir að loknum 

spurningum.  Meðal þeirra var eftirfarandi: 

Mér þykir gott að vera í Árskóla það er besti skóli í 

heimi :) 

 

Maí 2009  

Nemendakönnun 

Sj§lfsmat sk·lans er ² stºĩugri endurskoĩun en matiĩ vinnum viĩ ² gegnum ăGÞĩagreinanaò sem er 

sjálfsmatskerfi að skoskri fyrirmynd.  Starfsfólk skólans er orðið vel þjálfað í innra mati á skólastarfinu.  

Skólastjórar og kennsluráðgjafi fóru til Skotlands í nóvember s.l. og heimsóttu Balwearie High School í 

Kirkaldy. Markmið heimsóknarinnar var að skoða nýja útgáfu af HGIOS 3, Gæðagreinunum, og fá leiðsögn um 

áframhaldandi þróun á sjálfsmatskerfi skólans. Balwearie er 1750 nemenda skóli og þykir meðal fremstu skóla 

í Skotlandi.  Skólastjóri Balwearie, Gordon Mackenzie, kom til okkar í heimsókn nú í maímánuði til að fylgja 

nýjungunum eftir. Það er Sáttmálasjóðurinn sem styrkir þessa vinnu og mun þriðja útgáfan af Gæðagreinunum 

(How good is our school 3) verða  þýdd og staðfærð á næstunni. 
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Fréttir af yngsta stigi 

Frá 7. bekk 
var komið við í Reykjavík, 

á Þingvöllum og Laugar-

vatni.  

 

7. bekkingar þakka öllum 

einstaklingum og fyrir-

tækjum sem styrkt hafa 

fjáröflun þeirra í vetur. 

Nemendur í 7. bekk hafa 

unnið ötullega í vetur að 

fjáröflun fyrir vorferð sína 

og hefur hún gengið 

prýðilega. Krakkarnir gáfu 

út skólablað sitt, Skólatrall, 

undir leiðsögn umsjónar-

kennara sinna. Ferðalagið 

var dagana 18. - 20. maí s.l. 

og var áfangastaðurinn 

Suðurland þar sem m.a. 

 

Hefð er fyrir því að nemendur 7. bekkjar Árskóla æfi sig í upplestri og taki þátt í Stóru upp-

lestrarkeppninni. Undirbúningur hófst formlega á Degi íslenskrar tungu þann 16. nóvember með 

því að nemendur fóru í leikskólana og lásu fyrir krakkana þar. Fimmtudaginn 19. febrúar var 

haldin skólakeppni Árskóla í upplestri og fór hún fram í Safnahúsinu. Nemendur voru búnir að 

æfa sig vel og stóðu sig allir með mikilli prýði. 

Í Skagafjarðarkeppninni þann 24. mars kepptu þau Inga Margrét Jónsdóttir, Hafey Viktoría 

Hallgrímsdóttir og Guðný Sif Gunnarsdóttir til vara fyrir 7.KS. Fyrir 7.IS komust áfram Björn 

Ingi Ólafsson, Ragnheiður Petra Óladóttir og Guðfinna Olga Sveinsdóttir til vara. Stóðu þau sig 

öll sem fyrr afar vel og gaman er að geta þess að Inga Margrét hreppti 1. sætið. Nemendur úr 

Árskóla, þær Guðfinna Olga Sveinsdóttir, Matthildur Guðnadóttir, Helga Þórsdóttir og Elísabet 

Ásmundsdóttir, fluttu tónlistaratriði. Raddir, samtök um vandaðan upplestur og framsögn, 

höfðu veg og vanda af keppninni og Sparisjóður Skagafjarðar veitti peningaverðlaun.  

Stóra upplestrarkeppnin 

Sumarsælukaffi fyrir eldri borgara, afa og ömmur var haldið í neðra 

húsi 30. apríl s.l. og heimsóttu okkur u.þ.b. 60 manns. Nemendur 

sýndu atriði úr árshátíðarsýningum sínum í íþróttasal við góðar undir-

tektir gestanna. Gestum var síðan boðið upp á kaffi og að heimsækja 

nemendur í heimastofur til að fylgjast með vinnu þeirra. Skemmtilegur 

dagur sem verður án efa endurtekinn að ári. 

 

Í sæluviku fóru nemendur 1. ð 3. bekkjar á leiksýninguna Dimmalimm. Það var Komedíuleikhúsið á 

Ísafirði sem sýndi leikritið og féll sýningin vel í kramið hjá nemendum og starfsfólki. Alltaf gaman 

að fara í leikhús.   

Verðlaunahafar í Stóru 

upplestrarkeppninni  

Skólaslit 

skrúðganga 

Velunnarar skólans eru 

velkomnir í 

skrúðgönguna og 

einnig á skólaslitin. 

Námsmat - leiðsagnarmat 
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öllum sýningunum í Bifröst. 

Árshátíðarsýningar 8. - 9. bekkjar voru 10. 

- 11. mars og mátti þar sjá fjölda frumlegra 

og frumsaminna leikverka nemenda og 

kennara. 

Árshátíð miðstigs var haldin dagana 17. -

18. mars s.l. Dagskráin var fjölbreytt að 

vanda með leik,  söng og dansi. Að þessu 

sinni var þemað þjóðsögur og þjóðtrú. 

Lögðu nemendur og starfsfólk skólans 

mikla vinnu í að gera árshátíðina sem besta 

úr garði og er óhætt að segja að vel hafi 

tekist til. Sýningar voru alls fjórar og var 

uppselt á þær allar. 

10. bekkur frumsýndi Emil í Kattholti eftir 

Astrid Lindgren í Bifröst þriðjudaginn 26. 

mars við góðar undirtektir áhorfenda. 

Leikverkið var sýnt alls 10 sinnum. 

Leikstjóri var Guðbrandur Ægir Ásbjörns-

son. Öll umgjörð sýningarinnar var 

glæsileg að vanda, en þar lagði margt 

hæfileikafólk hönd á plóg. Allir nemendur 

10. bekkjar komu á einhvern hátt að 

sýningunni. Uppsetning á leikverki af þessu 

tagi er orðinn fastur liður í starfi 10. 

bekkjar og er stór þáttur í fjáröflun vegna 

Danmerkur-/Svíþjóðarferðar nemenda í 

vor.  

Árshátíðum nemenda á öllum stigum lauk 

fyrir páska og voru þær allar haldnar í 

Bifröst og tókust með miklum ágætum. 

Fyrstu bekkingar héldu í hefðina og sýndu 

Ávaxtakörfuna en sagan fjallar um einelti 

og hvernig ávextirnir leysa úr þeim 

málum. Góður boðskapur þar á ferðinni. 

2.GE sýndi hið sígilda ævintýri um 

Öskubusku með nútímalegum blæ og 

2.SK flutti söngleikinn Gatan hans Stefáns 

sem byggður er á kvæðum Stefáns Jóns-

sonar. 3.AG veitti áhorfendum innsýn í 

frumskógarlífið þar sem dýr af öllum 

stærðum og gerðum koma við sögu og 

3.KS sýndi leikritið Ævintýraheimur, en 

þar hittast fjölmargar ævintýrapersónur 

sem allir þekkja. Aðsókn var mjög góð og 

léku nemendur fyrir troðfullum sal á 

Árshátíðir nemenda - 

27 sýningar í Bifröst 

Frá 4. bekk 
Nú á vordögum unnu nemendur mjög skemmtilegt verkefni sem kallast Bærinn undir Nöfunum. 

Um er að ræða vinnuhefti sem tekið hefur verið saman um upphaf byggðar á Sauðárkróki. Þar fá 

nemendur kynningu á nokkrum af gömlu húsunum í bænum, bæði þeim sem enn standa og 

öðrum sem horfin eru. Í kjölfarið var farið í rannsóknarleiðangur um bæinn þar sem nemendur  

skoða húsin, taka myndir og raða efninu saman. 

Einnig hafa nemendur unnið þemaverkefni um himingeiminn. Þar  unnu þeir í litlum hópum og 

tóku saman upplýsingar um reikistjörnurnar í sólkerfinu okkar. Textana unnu nemendur í tölvum 

og teiknuðu svo mynd af reikistjörnunum.  

Síðastliðin tvö ár hefur verið unnið töluvert að því að þróa fjölbreyttari aðferðir við námsmat í Árskóla og hafa kennarar sótt ýmis 

námskeið um fjölbreyttar matsaðferðir. Markmiðið er fyrst og fremst að auka fjölbreytni námsmatsins og jafnframt gera matið 

einstaklingsmiðaðra með minni áherslu á hefðbundin próf og kannanir.  

Svokallað leiðsagnarmat var tekið upp í 2. ð 10. bekk á haustönn og 1. ð 10. bekk á miðönn. Matið fer fram rafrænt í gegnum Mentor, 

þar sem annars vegar nemandinn, ásamt foreldri/forráðamanni, metur sig og hins vegar metur kennarinn nemandann. Leiðsagnarmatið 

er síðan notað sem umræðugrundvöllur í foreldraviðtali. Ekki verður annað sagt en að þessar breytingar hafi tekist vel og sýna kannanir 

meðal foreldra að mikill meirihluti foreldra er mjög sáttur við þessar breytingar, 87% foreldra telja leiðsagnarmatið gagnlegt eða mjög 

gagnlegt. Ljóst er að við munum vera áfram með leiðsagnarmat á haustönn og miðönn næsta skólaár. 

Á vorönn verður síðan hefðbundið námsmat með tölum hjá 4. ð 10. bekk, en umsagnir í 1. ð 3. bekk. Námsmat flestra bekkja fór fram 

um miðjan maí, sjá þó nánar í vordagskrá einstakra árganga (sent heim í dreifibréfi fyrir hvern árgang). Vordagskrár allra bekkja má 

einnig finna á heimasíðu skólans www.arskoli.is. 

Árshátíð 1. bekkjar. 


